
SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐỒNG 

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN BẢO LÂM 

Số:         /QĐ-TTYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bảo Lâm, ngày      tháng 02  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua giấy in A3, A4, 

A5 phục vụ hoạt động Y tế của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025 

 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM 

 

Căn cứ Quyết định số 688/QĐ-UBND ngày 19/04/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lâm Đồng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính 

phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 54/2024/TT-BTC ngày 24/07/2024 của Bộ Tài chính về 

việc bãi bỏ các Thông tư của Bộ Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà 

nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, 

đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức 

chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức 

xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 1729/QĐ - SYT ngày 31/12/2024 của Sở Y tế Lâm 

Đồng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 81/QĐ - TTYT ngày 10/02/2025 của Trung tâm Y tế 

huyện Bảo Lâm về việc Phê duyệt dự toán mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: mua giấy in A3, A4, A5 phục vụ hoạt động Y tế của Trung tâm Y tế huyện 

Bảo Lâm năm 2025;  

Căn cứ Tờ trình ngày 17/02/2025 của Tổ mua sắm giấy in năm 2025 về 

việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua sắm giấy in A3, 

A4, A5 phục vụ hoạt động Y tế của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: mua giấy in A3, A4, 



A5 phục vụ hoạt động Y tế của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025 với 

nhựng nội dung chủ yếu như sau; 

1. Tên gói thầu: Gói thầu mua sắm giấy in A3, A4, A5 phục vụ hoạt động 

Y tế của Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm năm 2025; 

2. Tên nhà thầu: Dịch vụ in ấn Tân Alpha; 

- Địa chỉ: 106 Trần Phú - TT Lộc Thắng - huyện Bảo Lâm - tỉnh Lâm Đồng 

- Các mặt hàng trúng thầu: 03 mặt hàng. (Danh mục các mặt hàng trúng 

thầu của nhà thầu theo phụ lục đính kèm); 

3. Giá đề nghị trúng thầu: 87.200.000 đồng (bao gồm chi phí và VAT) 

(Bằng chữ: Tám mươi bảy triệu, hai trăm ngàn đồng); 

4. Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh năm 2025 và nguồn 

ngân sách nhà nước cấp năm 2025; 

5. Thời gian thực hiện gói thầu: kể từ ngày ký đến hết ngày 31/12/2025; 

6. Hình thức hợp đồng: Trọn gói 

Điều 2. Ông/bà Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính, Phòng Tổ chức – 

Hành chính, Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng và Dân số, Phòng Tài 

chính - Kế toán, tổ mua sắm giấy in năm 2025 căn cứ các nội dung phê duyệt nêu 

trên để thông báo kết quả cho các nhà thầu biết và tiến hành ký kết hợp đồng với 

các nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định hiện hành; 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng Tổ chức – Hành chính, 

Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều dưỡng và Dân số, Phòng Tài chính - Kế toán, 

tổ mua sắm giấy in năm 2025, nhà thầu có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT, Tổ mua sắm hàng hóa. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Đỗ Phú Lương 
 

  

 

 

 

 


		2025-02-19T07:20:22+0000
	Not specified


		2025-02-19T07:20:25+0000
	Not specified


		2025-02-19T07:20:26+0000
	Not specified


		2025-02-19T07:20:27+0000
	Not specified




